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SV 9682.312
Frontpanel, oppe, lukket
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SV 9682.312 - Frontpanel, oppe, lukket for VX

Som gvre avslutning ved bruk av deldgrer.

Funksjoner

Art.nr
Utfgrelse

Produktbeskrivelse

Materiale
Overflate

Farge
Leveringsomfang
Dimensjoner
Passer for
Pakkeenhet
Nettovekt
Bruttovekt
Tolltariffnummer
ETIM9

ECLASS 8.0

Produktbeskrivelse

© Rittal 2026

SV 9682.312
Tett

Som gvre avslutning av den modulaere frontutformingen ved bruk av
deldgrer. Frontpanelene kan tas av utenfra ved a lgsne skruene.
Skillestaget som er ngdvendig for montasjen, er inkludert i
leveransen av de monterte deldgrene.

Stalplate, 1,5 mm
Strukturlakk

RAL 7035

Inkl. festemateriell
Hgyde: 100 mm
Bredde: 1.200 mm
1 stk.

2,55 kg

2,705 kg
83024200
EC000456
27142423

SV frontpanel for VX, topp, IP 54, BH: 1200x100 mm



